
27

شنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3249
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی پیدا کردن خودت نیست
زندگی ساختن خودت است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد          32344772 - 071

آگهى

جورج برنارد شاو

آگهي مناقصه عمومي
1400-1020

نوبت اول:  1400/09/27طلوع                                                                                نوبت دوم: 1400/09/28تماشا
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث سرعتکاه های ترافیکی واقع در بزرگراه شیراز سپیدان در محدوده دوکوهک و محدوده گويم  ، را از طريق مناقصه 
عمومی واگذار نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل    می آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ،  شهرک گلدشت 
تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی 133  آماده پاسخ گويی  بیشتر شماره  به اطلاعات  نیاز  نمايند. ضمناَ درصورت  حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مراجعه 

می باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:                   -اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-مبلغ برآورد: 20,119,498,582 ريال             -مدت قرارداد :   4 ماه                                            -حل انجام کار: محدوده دوکوهک و گويم

معالی آباد شماره حساب  بانک  شهر شعبه  نقدی بحساب سپرده  يا فیش واريزی  بانکی  نامه  مناقصه 1,010,000,000ريال بصورت ضمانت  -مبلغ تضمین شرکت در 
۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری منطقه ده شیراز        -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، کارت 

شناسايی و به آدرس: )شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰( اقدام گردد.
-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ  1400/10/09 به شیراز ، شهرک گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ می باشد.  

-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/10/11 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( می باشد.                         -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمی گیرد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم   سال 
۱۴۰۰  می باشد.               -بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.  

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.  -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده 
می باشد.                                                                                                               1242378                                 37255

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه اجراي نقشه برداري سطح شهر
شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز بند 2 صورتجلسه شماره 96 مورخ 1400/02/18 شورای اسلامی شهر لامرد، اجرای 

نقشه برداری سطح شهر را به بخش خصوصی واگذار نمايد. لذا پیمانکاران واجد شرايط می توانند جهت دريافت اسناد مناقصه به سايت 
اينترنتی شهرداری لامرد مراجعه نمايند. مبلغ کل پیمان 12/000/000/000 ريال ) دوازده میلیارد ريال(  و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه 
600000000 ريال )ششصد میلیون ريال( می باشد. هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد 
مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد. ديگر شرايط به پیوست اسناد 

مناقصه می باشد.
آگهی نوبت اول 28 آذرماه 1400     آگهی نوبت دوم 7 دی ماه 1400      مهلت تحويل اسناد: پايان وقت اداری شنبه 18 دی ماه 1400                             
بازگشايی اسناد: دوشنبه 19 دی ماه 1400                                                             1241974            37240                 5564 م الف 

عطاء اله جوکار- شهردار لامرد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241003650 مورخ 1400/08/01 و رای اصلاحی شماره 140060311241004380 مورخ 1400/08/27 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1399114411241000433 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزيز نوروزی به شناسنامه شماره 148 کدملی 2371232785 
صادره کازرون فرزند طوفان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 450 مترمربع به پلاک 26330 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی آقای امیرحسین علی آبادی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                           تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37216/195503              3612 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241004118 مورخ 1400/08/11 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000123 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدحسن معلم به شناسنامه شماره 414 کدملی 2298817871 صادره شیراز فرزند سید مصطفی در ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 
21/55 مترمربع به پلاک 12936 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3486 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی آقای محمد وصفی فرحانی ساچتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37226/195502                              3613 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241004143 مورخ 1400/08/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000055 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد قلی گل کاری به شناسنامه شماره 16 کدملی 5139768518 صادره بوانات فرزند چراغعلی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
201/65 مترمربع به پلاک 12934 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2237 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی علی و غلامحسن و عزيز شهرت همگی گلکاری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                          تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37212/195504                         3611 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي تجدید مناقصه جمع آوري ، حمل، دفن زباله و تنظيفات شهري سطح شهر اقليد
نوبت اول : 1400/09/20                                                                                                   نوبت دوم : 1400/09/27

اسناد  با  )مطابق  اقلید   شهر  شهری سطح  تنظیفات  و  زباله  دفن  و  ، حمل  آوری  عملیات جمع  اجرای  واگذاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  اقلید   شهرداری 
مناقصه ( به مدت يكسال از طريق مناقصه عمومی زير نظر واحد خدمات شهری اقدام نمايد؛ لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی كه دارای صلاحیت 
لازم از ادارات ذيربط می باشند دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل  آن به شهرداری حداكثر تا 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت 

دوم به شهرداری اقلید مراجعه و يا با تلفنهای  6-44552104 تماس حاصل نمايند.
شرايط مناقصه :

-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.                        -به پیشنهاداتی كه فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-هزينه  چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 5% مبلغ برآورد طبق اسناد مناقصه بصورت نقد واريز به حساب 0107313704004نزد بانک ملی  يا ضمانت نامه 
بانكی                                      -سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.      1236644                         37200

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي با  ارزیابي کيفي
شماره 215/29889 مورخ 1400/07/19

  شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طريق برگزاری مناقصه عمومی يك مرحله ای با ارزيابی کیفی ، نصب انشعاب فاضلاب و لوله گذاری 250 
م م ته خط بهمراه اجرای clean out و منهول در محدوده منطقه دو آبفا شیراز  را به شرح زير به شركت  و پیمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.

1- نشانی دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شیراز ، بلوار آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
2- محل اجرا :  شهرستان شیراز ) محدوده منطقه دو شرکت آبفا شیراز (

3– مدت اجرا : 15 )پانزده( ماه شمسی .
4– محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز -  بلوار آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

5– برآورد اولیه : 28,571,432,925 ريال
6- تاريخ شروع فروش اسناد مناقصه: از روز سه شنبه مورخ 1400/09/23

7– تاريخ نهائی فروش اسناد مناقصه : تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخ  1400/09/28
8– تاريخ نهائی عودت اسناد مناقصه تكمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 12 ظهر  روز  دو شنبه  مورخ 13/ 10/ 1400

9- تاريخ بازگشايی پاكت ها: ساعت 08:30  صبح روز  سه شنبه مورخ 1400/10/14
10- به مداركی كه فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و مداركی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11- محل تامین اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاری شركت آبفا شیراز می باشد. 
12- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  987,143,000  ريال

13- نوع تضمین شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكی معتبر -واريز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانكی تضمینی در وجه شركت آب و فاضلاب 
شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شركت آب و فاضلاب شیراز

14- قیمت اسناد: 1,500,000 ريال واريز به حساب شماره 0105699022004 بانك ملی  مركزی بنام شركت آب  و  فاضلاب شیراز. 
15- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ايمنی صادره از اداره کل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامی است.
متقاضیان می توانند قبل از دريافت اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت های زير اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و سپس نسبت به خريد اسناد اقدام نمايند. 

17- اعتبار پیشنهاد ها : پیشنهادها بايستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاريخ بازگشايی پاكات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه ديگر قابل تمديد  باشد.
18- مدير طرح/مشاور/ نظارت : نظارت براجرای تعهدات پیمانكار از طرف كارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا شیراز می باشد. به نشانی: 

شیراز ، بلوار آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
وب سايت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.nww.ir, www.abfa-shiraz.com ،http://iets.mporg-ir   می باشد.

شرکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پايه 5 آب و بالاتر بوده و مايل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی 
کتبی  نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند .

با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كلیه شركت كنندگان در مناقصه می بايست در پايگاه مذكور به آدرس ذيل ثبت نام و 
37256                1241108                 http://iets.mporg.ir             .كد كاربری دريافت نمايند و همراه با پاكات پیشنهاد خود كد كاربری را تحويل دهند

  شرکت آب وفاضلاب شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241004382 مورخ 1400/08/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000186 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جواد فريدونی ابنوی به شناسنامه شماره 118 کدملی 2549964128 صادره سپیدان فرزند حسین در ششدانگ يک باب ساختمان به 
مساحت 190 مترمربع به پلاک 9320 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 13 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی بهرام جعفرزاده و محمدرضا دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                           تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37210/195505                     3610 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140060311241004281 مورخ 1400/08/22 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000149 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن دهقان اسايشیان به شناسنامه شماره 2 کدملی 2411119836 صادره بوانات فرزند يوسف علی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
200 مترمربع به پلاک 9323 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                        تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37238/195507                           3614 م الف
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241003718 مورخ 1400/08/04 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411036000020  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن شادمان پور به شناسنامه شماره 95 کدملی 2298917541 صادره شیراز فرزند جواد در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 146/40 
مترمربع به پلاک 12932 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3339 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
ناحیه 5 خريداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمن نظیری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/09/27                                                       تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/12

37211/195506                               3609 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 567/15 قطعه 2 بخش 7 فارس 
چون آقای محسن دهقان فرزند علیرضا با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد 
دو جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 567/15 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی 1399/12/17-25153 
دفترخانه 378 کازرون به نام محسن دهقان ثبت و صادر گرديده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 094655 سری ب به علت جابه جايی مفقود 
گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
37257                   348 م اف 

داود انصاري- مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون


